
Oznaczenie sprawy: MZUK-EPZ.50.66.2018

Miejski Zarząd Usług Komunalnych
INFORMUJE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą
Zakup samochodu osobowo-ciężarowego kat. N1.

OGŁOSZENIE DOTYCZY:
Ogłoszenia o zamówieniu
INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU
Numer: 652515-N-2018
Data: 23/11/2018
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
Miejski Zarząd Usług Komunalnych, Krajowy numer identyfikacyjny 27104821200000, ul. ul. Strzelców
Bytomskich , 44109 Gliwice, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 032 2310031, 3350444, e-mail mzuk@mzuk.pl,
faks 322 310 032.
Adres strony internetowej (url): www.mzuk.gliwice.pl
SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU
II.1) Tekst, który należy zmienić:
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:
Numer sekcji: II
Punkt: 4)
W ogłoszeniu jest: Zamówienie obejmuje zakup wraz z dostawą do siedziby zamawiającego pojazdu kategorii
N1 o następujących parametrach: - pojazd fabrycznie nowy (rok produkcji 2018) lub egzemplarz
demonstracyjny (rok produkcji 2018) o maksymalnym przebiegu 5 tysięcy km, - nadwozie kombi/ Van 5-cio
osobowe, - rozstaw osi min. 2600mm, - wysokość max. 2000mm, - DMC pojazdu max.2500 kg, - kabina 5-cio
osobowa, - kolor nadwozia – preferowany biały lub srebrny, - elektrycznie otwierane i zamykane szyby -
dywaniki gumowe, - instalacja telefoniczna np. Bluetooth - ładowność min. 500 kg, - silnik: benzynowy,
spełniający wymagania normy euro 6, o mocy nie mniejsza niż 60 kW i nie większej niż 85kW, pojemność
silnika nie mniejsza niż 1200 ccm i nie większa niż 2000 ccm, - średnie zużycie paliwa w cyklu mieszanym
max. 8,5l/100 km - skrzynia biegów manualna z przekładnią min. 5 biegów + 1 wsteczny, - wspomaganie
kierownicy elektrohydrauliczne, - kolumna kierownicy z regulacją wysokości, - układ hamulcowy hydrauliczny,
hamulce tarczowe, - układ ABS, ASR, ESP lub równoważne, - kabina: klimatyzacja minimum manualna,
wszystkie siedzenia wyposażone w zagłówki, pasy bezpieczeństwa bezwładnościowe trójpunktowe,
z napinaczami i regulacją wysokości, w przestrzeni pasażerskiej dopuszcza się środkowy pas biodrowy, -
poduszka powietrzna min. kierowcy, - deska rozdzielcza z wielofunkcyjnym wyświetlaczem: obrotów silnika,
prędkości, temperatury cieczy chłodzącej, stanu paliwa, wyświetlacz: kilometrów całkowitych i dziennych, -
lusterka zewnętrzne elektrycznie regulowane, - oświetlenie zewnętrzne pojazdu: reflektory przednie min.
halogenowe oraz światła do jazdy dziennej np. LED, regulacja wysokości bicia świateł (np. korektor ustawienia
świateł), - zbiornik paliwa nie mniejszy niż 50 L, - pojemność przestrzeni ładunkowej: min.1,5 m3, po złożeniu
foteli tylnego rzędu min.3,0m3 - koło zapasowe pełno wymiarowe, - belka świetlna błyskowa na dachu kabiny
z napisem „ MZUK Gliwice”, - 2 komplety opon: letnie i zimowe, - minimum jeden system zabezpieczenie
przed kradzieżą np. immobiliser. DOKUMENTACJA: przy odbiorze pojazdu sprzedający dostarczy pełną
dokumentację pojazdu umożliwiającą rejestrację pojazdu.
W ogłoszeniu powinno być: Zamówienie obejmuje zakup wraz z dostawą do siedziby zamawiającego pojazdu
kategorii N1 o następujących parametrach: - pojazd fabrycznie nowy (rok produkcji 2018) lub egzemplarz
demonstracyjny (rok produkcji 2018) o maksymalnym przebiegu 5 tysięcy km, - nadwozie kombi/ Van min
5-cio max 7-mio osobowe, - rozstaw osi min. 2600mm, - wysokość max. 2000mm, - DMC pojazdu max.2500
kg, - kabina 5/7 osobowa, - kolor nadwozia – preferowany biały lub srebrny, - elektrycznie otwierane
i zamykane szyby - dywaniki gumowe, - instalacja telefoniczna np. Bluetooth - ładowność min. 500 kg, - silnik:
benzynowy, spełniający wymagania normy euro 6, o mocy nie mniejsza niż 60 kW i nie większej niż 95kW,
pojemność silnika nie mniejsza niż 1200 ccm i nie większa niż 2000 ccm, - średnie zużycie paliwa w cyklu
mieszanym max. 8,5l/100 km - skrzynia biegów manualna z przekładnią min. 5 biegów + 1 wsteczny, -
wspomaganie kierownicy elektrohydrauliczne, - kolumna kierownicy z regulacją wysokości, - układ hamulcowy
hydrauliczny, hamulce tarczowe, - układ ABS, ASR, ESP lub równoważne, - kabina: klimatyzacja minimum
manualna, wszystkie siedzenia wyposażone w zagłówki, pasy bezpieczeństwa bezwładnościowe
trójpunktowe, z napinaczami i regulacją wysokości, w przestrzeni pasażerskiej dopuszcza się środkowy pas
biodrowy, - poduszka powietrzna min. kierowcy, - deska rozdzielcza z wielofunkcyjnym wyświetlaczem:
obrotów silnika, prędkości, temperatury cieczy chłodzącej, stanu paliwa, wyświetlacz: kilometrów całkowitych
i dziennych, - lusterka zewnętrzne elektrycznie regulowane, - oświetlenie zewnętrzne pojazdu: reflektory
przednie min. halogenowe oraz światła do jazdy dziennej np. LED, regulacja wysokości bicia świateł (np.



korektor ustawienia świateł), - zbiornik paliwa nie mniejszy niż 50 L, - pojemność przestrzeni ładunkowej:
min.1,5 m3, po złożeniu foteli tylnego rzędu min.3,0m3 - koło zapasowe pełno wymiarowe, - belka świetlna
błyskowa na dachu kabiny z napisem „ MZUK Gliwice”, - 2 komplety opon: letnie i zimowe, - minimum jeden
system zabezpieczenie przed kradzieżą np. immobiliser. DOKUMENTACJA: przy odbiorze pojazdu
sprzedający dostarczy pełną dokumentację pojazdu umożliwiającą rejestrację pojazdu.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:
Numer sekcji: IV
Punkt: 6.2)
W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data:
2018-12-03, godzina: 11:30,
W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu:
Data: 2018-12-05, godzina: 11:30.

Kierownik Działu Planowania i Zamówień

30-11-2018 r.  Aleksandra Zgadzaj
__________________________________

data i podpis osoby sporządzającej ogłoszenie

Dyrektor Jednostki

30-11-2018 r.  Tadeusz Mazur
__________________________________

data i podpis osoby upoważnionej


	p9599f64043_EX_MZUK_17.html

